
Pregão Eletrônico

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
SECRETARIA ESPECIAL DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2021 
 

Às 10:43 horas do dia 26 de outubro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00017/2021, referente ao
Processo nº 50905001360202065, o pregoeiro, Sr(a) AMAPOLA ANGEL DE CARVALHO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Serviços de hospedagem de sistemas
Descrição Complementar: Prestação de serviços especializados de desenvolvimento, documentação e
manutenção/suporte de sistemas, mediante a emissão de ordens de serviços dimensionadas em Unidades Serviços
Técnicos, conforme o Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 959.958,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: INTERAGI TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 996.950,0000 , com valor negociado
a R$ 959.850,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/10/2021
10:43:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: INTERAGI TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF:
05.045.317/0001-68, Melhor lance: R$ 996.950,0000, Valor Negociado: R$ 959.850,0000

Fim do documento


